EDITAL SEME 072/2024

A Secretária Municipal de Educação de Cabo Frio, no uso das suas atribuições legais e em atendimento ao que determina o Edital SEME

nº 056/2024:

I – DIVULGA, em anexo, as listagens dos candidatos ao cargo de Auxiliar de Classe através de chamamento público por ordem de inscrição.

      II – CONVOCA os candidatos CLASSIFICADOS (3ª chamada) para cadastro reserva, conforme item 5 do edital referido acima, a comparecerem, na

sede da SEME, situada na Rua Romário Gomes, n.º 235, no Bairro Jardim Flamboyant, Cabo Frio nas colocações por ordem de inscrição informadas no

quadro abaixo:

CARGO HORÁRIO DIA

Auxiliar de Classe  451° ao 551° 13h:30min 25 de junho de 2024

       III - COMUNICA que:

3.1  Os candidatos relacionados na listagem do item 4 deverão comparecer, portando todos os documentos, originais e cópias, bem como os

formulários do Anexo I e II vinculados no edital referido preenchidos.

3.2. É necessário ter concluído o Ensino Médio.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
Região dos Lagos - Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Educação

3.3. Os candidatos serão aprovados caso atendam às seguintes exigências:

a) Ter idade mínima de 18 anos completos na data da convocação, ou 16 anos completos, em caso de emancipação oficial;

b) Estar quite com as obrigações militares (quando do sexo masculino) e eleitorais;

c) Possuir Ensino Médio CONCLUÍDO no ato da apresentação dos documentos.

3.4. Documentos exigidos:

I - Comprovante de escolaridade para o cargo - Ensino Médio;

II - Cédula de Identidade;

III - Cadastro de Pessoa Física - CPF;

IV - Carteira de Trabalho;

V - Comprovante de votação na última eleição ou declaração de quitação eleitoral atualizada emitida no site do Tribunal Superior Eleitoral;

Link: https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral

VI - Certificado de Reservista - candidato masculino (até 45 anos);

VII - Comprovante de Inscrição no PIS/PASEP;

VIII - Comprovante de endereço residencial;

IX - Certidão de Nascimento ou Casamento;

X - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos;

XI - CPF dosfilhos menores de 14 anos;

XII - Certidão Negativa de Antecedentes Criminais;

Link: https://antecedentes.dpf.gov.br/antecedentes-criminais/certidao

https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://antecedentes.dpf.gov.br/antecedentes-criminais/certidao

3.5. Serão aceitos os seguintes documentos de identificação civil com foto, em substituição à cédula de identidade: carteira de trabalho; carteira nacional

de habilitação - CNH; passaporte válido emitido pela Polícia Federal.

3.6. O resultado será informado no momento da análise dos documentos apresentados constando a avaliação como: classificado ou desclassificado.

3.7. A escolha das vagas pelos candidatos classificados ocorrerá no mesmo dia (29 de maio), respeitando a ordem de chegada e classificação (item

4).

3.8. Após o preenchimento das vagas remanescentes, os candidatos classificados excedentes serão incluídos em cadastro de reserva para posteriores

convocações.

3.9. Não será autorizada a permanência de acompanhantes ou pessoas estranhas ao processo de escolha.

3.10. Os casos omissos serão resolvidos pela Secretária Municipal de Educação ou por servidor indicado para esse fim.

                                                                                           Cabo Frio, 21 de junho de 2024.

Rejane Jorge da Silva

Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 31, de 02 janeiro de 2024.

451  25/05/2024 09:10:46  KARINA ALVES VIEIRA AGUIAR SILVA  22*.6*8.4**-*1

452  25/05/2024 09:10:48  IANDERCI SANT ANNA DOS SANTOS DA SILVA  1**.**4.***-*9

453  25/05/2024 09:10:51  EMILI STEFANI DE OLIVEIRA NUNES  1**.4**.***-86

454  25/05/2024 09:10:51  VIVIANE ROSA DOS SANTOS  1**.2*8.*4*-*6

455  25/05/2024 09:10:53  LAYANE DA SILVA GOMES  18*.98*.19*-2*

456  25/05/2024 09:10:55  WALFRAN SENA GONDIM  12*.*99.1**-81

457  25/05/2024 09:10:55  THAIRYN FERNANDES DE SOUZA  166.889.21*-**

458  25/05/2024 09:10:59  THALIA RIBEIRO DOS SANTOS  191.42*.41*-19

459  25/05/2024 09:11:00  MARTA VALÉRIA CARDOSO DOS SANTOS  1**.1**.*4*-6*

460  25/05/2024 09:11:02  JUREMA MARIA RIBEIRO COSTA VIANNA  ***.8**.1**-*9

461  25/05/2024 09:11:03  MARIA TEREZA FERREIRA DA COSTA GALASSO  *2*.***.*8*-**

462  25/05/2024 09:11:03  ARILSON JUNIO CAMACHO MENDES  129.121.61*-**

463  25/05/2024 09:11:05  GABRIELLA SALES ROSA CALEIA  1**.8*4.***-*9

464  25/05/2024 09:11:07  BRUNA DOS SANTOS ABRANTES  1*2.*6*.96*-*6

465  25/05/2024 09:11:08  DAIANA DAMASCENO DE ALMEIDA  ***.6**.94*-8*

466  25/05/2024 09:11:10  LAISA DA SILVA NEVES  1*9.182.48*-*8

467  25/05/2024 09:11:10  DANIELA BENTO OLIVEIRA  1*4.8**.4**-9*

468  25/05/2024 09:11:11  EMANUELLE VITÓRIA DUARTE DA SILVA  221.914.91*-**

469  25/05/2024 09:11:11  KATHLEEN CRISTINA DE SOUZA RIBEIRO  168.949.21*-1*

470  25/05/2024 09:11:12  LUCAS FILGUEIRA DE PAIVA  164.66*.96*-88

471  25/05/2024 09:11:13  MARIA CLARA DA COSTA MORAES PETRONE  16*.**9.18*-28

472  25/05/2024 09:11:14  SIMONE CRISTINA FIORINDO KELMER  *8*.621.4*6-6*

473  25/05/2024 09:11:14  ROSEMARY NEY DE SOUZA MARTINS  *24.**6.91*-1*

474  25/05/2024 09:11:18  DANIELLE DE ALMEIDA SOUZA  **2.48*.***-**

475  25/05/2024 09:11:19  NATÁLIA CRISTINA NAZARIO  1*2.421.4*6-64

476  25/05/2024 09:11:20  ALAN  1*9.*62.*8*-88

477  25/05/2024 09:11:20  JUVANICE SANTOS DA MOTA  *4*.**8.8**-98

478  25/05/2024 09:11:21  CLÁUDIA DE OLIVEIRA PEREIRA RODRIGUES  *8*.444.92*-82

479  25/05/2024 09:11:23  FABIANA PEREIRA DA SILVA  12*.*1*.8**-88

480  25/05/2024 09:11:24  PRISCILA MEDEIROS DA SILVA DE SOUZA  116.82*.16*-*2

481  25/05/2024 09:11:25  THAYNARA PACHECO MELO  2*1.*24.81*-1*

482  25/05/2024 09:11:25  EDILENE SOARES DE ARAUJO  829.881.614-**

483  25/05/2024 09:11:25  ALDA MARIA DA SILVA  12*.**4.81*-*8

484  25/05/2024 09:11:26  FABIANA RODRIGUES CARNEIRO DOS SANTOS  ***.64*.1**-94

485  25/05/2024 09:11:28  MILENA THOMAZ DE ALVARENGA  *62.8*8.2**-4*

486  25/05/2024 09:11:28  BEATRIZ VICTORINO PONTES  2*4.**2.*9*-89

487  25/05/2024 09:11:28  SHIRLEI DOS SANTOS SOUZA  1*9.16*.61*-**

488  25/05/2024 09:11:29  ALESSANDRA MIGUEL DA MOTTA  *82.9**.28*-14

489  25/05/2024 09:11:31  SARA SANTANA DA SILVA  226.182.***-*4

490  25/05/2024 09:11:31  VANILZA RANGEL FERRARI  1**.1*2.*4*-18

491  25/05/2024 09:11:32  ANA JÚLIA SARAIVA DE OLIVEIRA SANTOS  *62.4*6.2**-2*

492  25/05/2024 09:11:33  KÁTIA APARECIDA ALVES D ALMEIDA GOMES  **1.**8.***-*9

493  25/05/2024 09:11:38  CINTYA MONTEIRO DA SILVA  1*9.861.41*-8*

494  25/05/2024 09:11:38  JENNIFER PECANHA DOS SANTOS  1*6.684.11*-88

495  25/05/2024 09:11:39  CAMILA BEATRIZ DA SILVA BATISTA  1**.896.48*-1*

496  25/05/2024 09:11:40  CAIO HENRIQUE MARTINS  2*9.48*.2**-*4

497  25/05/2024 09:11:41  LORHANY OLIVEIRA SILVA  *62.82*.*4*-**

498  25/05/2024 09:11:43  LAVYNEA  16*.828.12*-*6

499  25/05/2024 09:11:43  CAMILLA MOURA SILVA RANGEL  14*.**6.84*-**

500  25/05/2024 09:11:45  BRUNNA PIMENTA BAIENSE  1*9.*64.88*-**

501  25/05/2024 09:11:47  MILLENE FISCHER  *6*.1*2.***-4*

502  25/05/2024 09:11:47  JÚLIA DOS SANTOS FRANKLIM  *64.*81.1**-9*

503  25/05/2024 09:11:48  RAYSSA DE MATTOS RODRIGUES  21*.8**.94*-**

504  25/05/2024 09:11:50  DAVI SILVA DE SOUZA  186.482.*2*-6*

505  25/05/2024 09:11:52  IZABEL CRISTINA DUARTE DA SILVA  146.942.4**-1*

506  25/05/2024 09:11:56  ANA CAROLINA SILVA DE SOUZA  169.8*4.82*-21

507  25/05/2024 09:11:57  MARIANA DA SILVA SANTOS  1*2.*2*.84*-**

508  25/05/2024 09:11:57  IRYZ GABRIELA DE CARVALHO RECH LYRA  142.812.49*-**

509  25/05/2024 09:12:01  NATALLY LOURENÇO VALLE  1*4.***.***-6*

510  25/05/2024 09:12:03  JOYCE CRISTINA DOS ANJOS LUCENA  2*4.**4.6**-89

511  25/05/2024 09:12:04  RAFAEL PEREIRA DE SOUZA  14*.6*2.69*-6*

512  25/05/2024 09:12:05  ELIZETE SANTOS RAMOS  166.242.*1*-9*

513  25/05/2024 09:12:06  NOEMI NOVAES DE SOUZA  14*.1**.9**-6*

514  25/05/2024 09:12:06  SAULO CHRISTIAN COSTA DA SILVA  188.*2*.***-**

515  25/05/2024 09:12:06  GILMA BELO DELFINO DOS SANTOS  921.**6.924-68

516  25/05/2024 09:12:07  RENATA GIL DE LIRA  *82.**2.*2*-**

517  25/05/2024 09:12:08  GIOVANNA LOYOLA PINHEIRO  1*6.12*.***-*9

518  25/05/2024 09:12:09  REBECA VIEIRA DA COSTA  1**.**6.12*-96

519  25/05/2024 09:12:10  MIRIAM DA SILVA COSTA  684.46*.***-**

520  25/05/2024 09:12:11  BÁRBARA ALINE DE GÓES GUEDES  119.666.2**-12

521  25/05/2024 09:12:13  ISABELLA VIEIRA RIBEIRO  1*8.296.*9*-62

522  25/05/2024 09:12:14  VILMA CÉLIA OLIVEIRA MONTEIRO  ***.82*.64*-*2

523  25/05/2024 09:12:14  THAYS VISCARDI RUZZENE  414.*48.468-*2

524  25/05/2024 09:12:16  THIFANY CAMPOS PAULINO FARIA  2**.6*4.***-1*

525  25/05/2024 09:12:17  JOSELY DA SILVA MOREIRA LIMA  11*.84*.98*-*6

526  25/05/2024 09:12:18  ROSILENE DA CONCEIÇÃO SOARES  144.*4*.86*-2*

527  25/05/2024 09:12:19  VERA LUCIA CORRÊA OLIVEIRA BARBOSA  419.*46.61*-2*

528  25/05/2024 09:12:20  JANDIRA ALVES LIMA CELESTINO  49*.2**.**1-68

529  25/05/2024 09:12:21  MARIANA SANTOS DE CASTRO LIMA DA SILVA  *94.848.86*-*1

530  25/05/2024 09:12:24  SARA DE OLIVEIRA DA SILVA  14*.*92.46*-*1

531  25/05/2024 09:12:32  EDUARDA EVELLYN DA SILVA MÉRIDA  *6*.8*1.8**-2*

532  25/05/2024 09:12:32  LUCIANA DOS SANTOS LOUREIRO  **2.1*1.2**-*8

533  25/05/2024 09:12:34  LUIZA DE CARVALHO RODRIGUES  1**.941.*4*-**

534  25/05/2024 09:12:37  SANDRA VALÉRIA M S GUEDES  8*4.1*2.*6*-2*

535  25/05/2024 09:12:39  GRAZIELLE CRISTINA DE OLIVEIRA  *16.**2.**6-**

536  25/05/2024 09:12:40  ELAINE LIMA DA SILVA  *66.4*6.*94-**

537  25/05/2024 09:12:43  CLÁUDIA MARIA RONDÃO MADUREIRA  9*4.1*2.16*-8*

538  25/05/2024 09:12:45  LUCAS PACHECO PACOPAHYBA DE MATTOS  1*9.*9*.***-**

539  25/05/2024 09:12:45  SIMONE CRISTINA FRANÇA EDUARDO  ***.***.91*-81

540  25/05/2024 09:12:47  MARCIA ANTONIA NUNES MALACCO  621.2**.2*6-*4

541  25/05/2024 09:12:48  GLAUCIA DE MOURA QUINTANILHA VALADÃO  *69.*84.62*-**

542  25/05/2024 09:12:48  JOCIELY FERREIRA DE SOUZA  *96.2*6.*8*-**

543  25/05/2024 09:12:49  MARIA APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO  *1*.***.*1*-66

544  25/05/2024 09:12:50  YASMIM ALMEIDA DE PAULA OLIVEIRA  169.644.*6*-**

545  25/05/2024 09:12:51  GISELE SOUZA DE LIMA  *6*.4**.69*-*4

546  25/05/2024 09:12:52  NIZIA HELENA LEANDRO DA SILVA  *2*.***.*2*-92

547  25/05/2024 09:12:54  RONALD KAIQUE DOS SANTOS DA CRUZ  2**.4**.96*-**

548  25/05/2024 09:12:55  PALOMA SOARES DE ARAÚJO  118.6**.11*-**

549  25/05/2024 09:12:57  ANALICE DE AQUINO LIMA  189.182.1**-*8

550  25/05/2024 09:12:57  REGIANE MACHADO MARTINS  142.*69.1**-*9

551  25/05/2024 09:12:59  LUANA DE OLIVEIRA  1**.4*2.8**-*9

		2024-06-21T15:09:51-0300
	REJANE JORGE DA SILVA:83512047734
	I am the author of this document